

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, Sr. Jayson Mota Azevedo Mesquita, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2022.11.29.03, cujo objeto é o **Registro de Preços consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de Material Gráfico, destinados a manutenção das atividades das diversas Secretarias do Município de Irauçuba/CE**, vem adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das empresas: **1. GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE**, inscrita no CNPJ sob o Nº. 19.293.025/0001-59, com o valor global de **R\$ 538.808,33 (quinhentos e trinta e oito mil, oitocentos e oito reais e trinta e três centavos)**, referente aos Lotes 01, 02 e 06; **2. SALAZAR PRIMO SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o Nº. 08.641.499/0001-28, com o valor global de **R\$ 507.125,00 (quinhentos e sete mil, cento e vinte e cinco reais)**, referente aos Lotes 03, 04 e 05; **3. AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA – ME**, inscrita no CNPJ de nº 11.383.230/0001-01, com o valor global de **R\$ 20.180,00 (vinte e mil cento e oitenta reais)**, referente ao Lote 07.

VENCEDOR: GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE, inscrita no CNPJ sob o Nº. 19.293.025/0001-59.

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ADESIVO VINIL REDONDO DIÂMETRO DE 5 CM.	UNIDADE	18300	R\$ 0,30	R\$ 5.490,00
2	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER TEMÁTICO COLORIDO EM LONA COM ILHÓS. TAMANHO 6M X 3M. CONFECÇÃO 100% DO BANNER SERÁ DE ACORDO COM ARTE ENVIADA PELA ORDENADORA DE DESPESA.	UNIDADE	40	R\$ 715,70	R\$ 28.628,00
3	BANNER EM LONA - TAM 0,80X1,20M - COR 4X0 - COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS	UNIDADE	115	R\$ 50,83	R\$ 5.845,45
4	BANNER EM LONA - TAMANHO 1,00X2,00 - COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS	UNIDADE	120	R\$ 96,90	R\$ 11.628,00
5	BANNER EM LONA T.1,00X1,50M-HORIZONTAL-COR-4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS	UNIDADE	55	R\$ 70,04	R\$ 3.852,20
6	BANNER EM LONA T.3,50 X 1,75M - COR-4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS	UNIDADE	40	R\$ 258,40	R\$ 10.336,00
7	BANNER EM LONA TAM. 3,50 X 1,75M COR 4X0 COM ACABAMENTO E ARMAÇÃO	UNIDADE	25	R\$ 258,40	R\$ 6.460,00
8	BANNER EM LONA TAMANHO 3,50X1,75 COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS	UNIDADE	35	R\$ 258,40	R\$ 9.044,00
9	BANNER EM LONA TAMANHO 4,5X3M COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS.	UNIDADE	45	R\$ 409,36	R\$ 18.421,20
10	BANNER, CRIAÇÃO E IMPRESSÃO DIGITAL, COM DIMENSÃO DE 1,00M X 1,20M, IMPRESSÃO ESPECIFICAÇÃO: EM LONA, EM 04 CORES, COM BASTÃO E CORDA. COM ARTES DIFERENTES E ILHÓS. CONFECÇÃO 100% DO BANNER SERÁ DE ACORDO COM ARTE ENVIADA PELA ORDENADORA DE DESPESA.	UNIDADE	75	R\$ 65,11	R\$ 4.883,25
11	BANNER 1,00X1,20M. EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS.	UNIDADE	90	R\$ 65,11	R\$ 5.859,90
12	BANNER LONA FRONT LIGHL. TAMANHO 1,80X1,20 - IMPRESSA EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO. ESPECIFICAÇÃO: DIGITAL, COM UMA TINTA ECO SOLVENTE EM ALTA DEFINIÇÃO E ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA, COM SOLDA TÉRMICA, PONTEIRA DE PLÁSTICO E CORDÃO.	UNIDADE	65	R\$ 92,65	R\$ 6.022,25
13	BANNER LONA FRONT LIGHL. TAMANHO 2,00X1,00 - IMPRESSA EM	UNIDADE	82	R\$ 95,88	R\$ 7.862,16



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@iraucuba.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

	MAQUINA DE IMPRESSÃO. ESPECIFICAÇÃO: DIGITAL, COM UMA TINTA ECO SOL VENTE EM ALTA DEFINIÇÃO E ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA, COM SOLDA TÉRMICA, PONTEIRA DE PLÁSTICO E CORDÃO.				
14	BANNER LONA FRONT LIGHT, TAMANHO 4,00X2,5 IMPRESSA EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO. ESPECIFICAÇÃO: DIGITAL, COM UMA TINTA ECO SOLVENTE EM ALTA DEFINIÇÃO E ACABAMENTO EM ILHÓS.	UNIDADE	77	R\$ 460,19	R\$ 35.434,63
15	BANNER LONA MEDINDO 3,00X2,00 M. IMPRESSO DIGITAL FOTOGRAFICO E ACABAMENTO. ESPECIFICAÇÃO: EM BARRA DIGITAL FOTOGRAFICO E ACABAMENTO EM BARRA METÁLICA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR. PEDIDO COM DIVERSOS LAYOUTS E QUALQUER QUANTIDADE.	UNIDADE	97	R\$ 285,77	R\$ 27.719,69
16	BANNER VERTICAL 2,00X1,80M. EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES. ESPECIFICAÇÕES: LAYOUTS, DE ACORDO COM PEDIDO DA ORDENADORA DE DESPESA.	UNIDADE	102	R\$ 155,72	R\$ 15.883,44
17	FAIXA EM LONA - TAMANHO 2,70X50CM - COM LETREIROS E LOGOMARCAS ESPECIFICAÇÃO: ... COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS.	UNIDADE	75	R\$ 91,29	R\$ 6.846,75
18	FAIXA EM LONA - TAMANHO 3,5X1,10M - COM LETREIROS E LOGOMARCAS ESPECIFICAÇÃO:... COR 4X0 - COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS.	UNIDADE	45	R\$ 174,59	R\$ 7.856,55
19	FAIXA EM LONA - TAMANHO 3,5X60CM - COM LETREIROS E LOGOMARCAS ESPECIFICAÇÃO: ... COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS.	UNIDADE	45	R\$ 136,51	R\$ 6.142,95
20	FAIXA EM LONA - TAMANHO 4MX1M - COM LETREIROS E LOGOMARCAS. ESPECIFICAÇÃO: ...COR 4X0 COM ACABAMENTO E VARETA OU ILHÓS.	UNIDADE	65	R\$ 153,84	R\$ 9.999,60
21	FAIXA PARA DIVULGAÇÃO - TAM. 3MX0,90CM, EM LONA IMPRESSA 4X0 COR. ESPECIFICAÇÃO: ACABAMENTO COM ILHÓS.	UNIDADE	75	R\$ 127,33	R\$ 9.549,75
22	PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA IDENTIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: DE SETORES DA SECRETARIA. TAMANHO: 0,40X0,10CM	UNIDADE	86	R\$ 60,86	R\$ 5.233,96
VALOR TOTAL					R\$ 248.999,73

LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AGENDA: ESPECIFICAÇÃO: CAPA E CONTRA CAPA TAM.: 148X210MM, 4X4 CORES EM COUCHÊ ESPECIFICAÇÃO: PLASTIFICAÇÃO BRILHO, COM PLÁSTICO TRANSPARENTE FRENTE E VERSO. MIOLO 186 PÁGINAS, 148X210 MM, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, COM ENTRADA PARA CADA MÊS TAM.: 148X210MM, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR. ACABAMENTO	UNIDADE	1470	R\$ 26,43	R\$ 38.852,10
2	APOSTILAS C/50 PÁGINAS, FRENTE E VERSO NO TAM.A4 1X1 COR: DIEVRSOS TEMAS	UNIDADE	1200	R\$ 15,17	R\$ 18.204,00
3	APOSTILA COLORIDA, EM PAPEL A4, CAPA DURA, COLORIDA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COM 100 FOLHAS. (CONTEÚDO A SER DEFINIDO PELA CONTRANTE).	UNIDADE	1200	R\$ 19,92	R\$ 23.904,00
4	BOLETIM INFORMATIVO COM 4 PÁGINAS, FORMATO 297X210MM EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G. ESPECIFICAÇÃO: 4X4 CORES ACABAMENTO REFILADO.	UNIDADE	1750	R\$ 1,23	R\$ 2.152,50
5	CALENDÁRIO DE PAREDE - TAMANHO 32X45CM - PAPEL DUPLEX 250G. ESPECIFICAÇÃO: ...IMPRESSÃO DIGITAL - COR 4X0.	UNIDADE	8000	R\$ 1,53	R\$ 12.240,00
6	JORNAL - TAMANHO 30X44 CM - PAPEL COUCHÊ 30 KG - COR 4X4 - 4 PÁGINAS.	UNIDADE	24500	R\$ 1,10	R\$ 26.950,00
7	JORNAL INFORMATIVO, TAM. 62X31 CM, PAPEL COUCHÊ 115GR, 4X4. CORES, 4 PÁGINAS, ESPECIFICAÇÃO: COM DOBRA. INCLUSA DIAGRAMAÇÃO, EDITORAÇÃO, REVISÃO DE TEXTOS, SENDO 4 MODELOS.	UNIDADE	8100	R\$ 2,54	R\$ 20.574,00
8	LIVRO PORTFOLIO: CAPA 14,5X42,3CM, 4X4 CORES. TINTA POLICROMIA EM PAPEL COUCHÊ. BRILHO 170G. SAÍDA EM CTP. PROVA LAYOUT. MIOLO:8 PÁGINAS, 21X14,5CM, 4X4 CORES, TINTA POLICROMIA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G. SAÍDA EM CTP. PROVA PARA LAYOUT. INTERCALADO (COM GRAMPO),	UNIDADE	1000	R\$ 16,39	R\$ 16.390,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

	<i>EMPACOTADO.</i>				
9	PRONTUÁRIO DO SUAS DE ACOMPANHAMENTO ÀS FAMÍLIAS TAM. 21X30CM. ESPECIFICAÇÃO:.... MIOLO: 28 FOLHAS FRENTE E VERSO - CAPA PLÁSTICA EM PAPEL CARTONADO RESISTENTE À ÁGUA DE ACORDO COM MODELO ENVIADO PELO MINISTÉRIO	UNIDADE	3000	R\$ 16,36	R\$ 49.080,00
10	REVISTA TAMANHO PADRÃO - MIOLO: 30 PÁGINAS - PAPEL COUCHÊ 90GR. ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO - CAPA: PAPEL COUCHÊ 180GR.	UNIDADE	20600	R\$ 3,57	R\$ 73.542,00
V ALOR TOTAL					R\$ 281.888,60

LOTE 06					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BOLETO DE IPTU 21X29,7CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X1 COLORIDO	UNIDADE	9000	R\$ 0,88	R\$ 7.920,00
V ALOR TOTAL					R\$ 7.920,00
VALOR GLOBAL					R\$ 538.808,33

VENCEDOR: SALAZAR PRIMO SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº. 08.641.499/0001-28.

LOTE 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA ENVELOPE - TAMANHO 33,9MM X 99,0MM PAPEL ADESIVO COR 4X0	UNIDADE	12500	R\$ 0,30	R\$ 3.750,00
2	ADESIVO PARA PASTA PERSONALISADA TAM:13X7, PAPEL ADESIVO COR 4X0	UNIDADE	15600	R\$ 0,30	R\$ 4.680,00
3	CARTÃO DE VISITA - TAMANHO 9X5CM - PAPEL RECICLADO 240G - COR 4X0.	UNIDADE	5100	R\$ 0,30	R\$ 1.530,00
4	CARTÕES DE VISITA, TAMANHO PADRÃO, PAPEL RECICLADO, GRAMATURA 180GR, COLORIDO	UNIDADE	200	R\$ 0,35	R\$ 70,00
5	CARTAZ TAM 420X297MM PAPEL COUCHE 80KG 4X0 COR. ESPECIFICAÇÃO: CARTAZ TAM.420X297 MM PAPEL COUCHÊ 80KG COR 4X0	UNIDADE	3000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
6	CARTAZ - TAM 420X297MM - PAPEL COUCHÊ 240GR - COR 4X0.	UNIDADE	10600	R\$ 1,00	R\$ 10.600,00
7	CARTAZ 45X64, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: CARTAZ, DIMENSÕES 45X64CM, COR: 4X0, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ, 180GR. (5 MODELOS)	UNIDADE	1370	R\$ 4,50	R\$ 6.165,00
8	CARTAZ INFORMATIVO - TAM. 31X42CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR (6 MODELOS VARIADO)	UNIDADE	1560	R\$ 3,00	R\$ 4.680,00
9	CARTAZ TAM. 33X48 PAPEL COUCHE 240GRS COR 4X0	UNIDADE	230	R\$ 3,10	R\$ 713,00
10	CARTAZES, PAPEL BRANCO, EM A3, COLORIDO, GRAMATURA 120G	UNIDADE	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
11	CARTAZES F4, FOMATO 320X440MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, 4X0 COR. CORTE RETO	UNIDADE	605	R\$ 2,00	R\$ 1.210,00
12	CERTIFICADO TAM 279X210 MM ABERTO PAPEL COUCHÊ 80KG COR 4X1	UNIDADE	3350	R\$ 1,80	R\$ 6.030,00
13	CERTIFICADO-TAM.22X32-EM PAPEL COUCHÊ 240GRS-COR 4X0	UNIDADE	11650	R\$ 1,00	R\$ 11.650,00
14	CERTIFICADO TAM 22X32 CM - PAPEL COUCHÊ 240GR COR 4X4	UNIDADE	700	R\$ 2,90	R\$ 2.030,00
15	CERTIFICADO - TAM. 21X29, 7CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X1 COR (MODELOS VARIADOS, ESPECIFICAÇÃO:(MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO)	UNIDADE	1150	R\$ 2,00	R\$ 2.300,00
16	CONVITE - TAMANHO A4 - PAPEL COUCHÊ 180GR - COR 4X0 - UMA DOBRA.	UNIDADE	12300	R\$ 1,40	R\$ 17.220,00
17	CONVITE TAM. 100 X 150MM PAPEL COUCHE 60KG COR 4X0 C/ENVELOPE	UNIDADE	1750	R\$ 1,20	R\$ 2.100,00
18	CONVITES EM PAPEL LINHO PELADO BRANCOM PRETO E BRANCO, TAMANHO A4, UMA DOBRA ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO, GRAMATURA 180G.	UNIDADE	550	R\$ 2,00	R\$ 1.100,00
19	CRACHÁ PERSONALIZADO PARA CURSOS E	UNIDADE	1730	R\$ 2,90	R\$ 5.017,00



Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Iraucuba-CE | CEP: 62.620-000

licitacao@iraucuba.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

	EVENTOS.TAM.13X9CM-PAPEL COUCHÊ 80KG COR 4X0. <i>ESPECIFICAÇÃO: COM RABISCO</i>				
20	CRACHÁ TAM. 10X15 PAPEL COUCHE 240 GRS COR 4X0. <i>ESPECIFICAÇÃO: COM CORDÃO</i>	UNIDADE	120	R\$ 1,50	R\$ 180,00
21	CRACHÁ - TAMANHO 10X15 CM - PAPEL COUCHE 240GR - COR 4X0 COM CORDÃO.	UNIDADE	5710	R\$ 3,00	R\$ 17.130,00
22	CRACHÁ PERSONALIZADO PARA CURSOS E EVENTOS - TAM. 10X15CM, PAPEL DUPLEX 250GR. <i>ESPECIFICAÇÃO: LISO, ACABAMENTO COM DOIS FURO E CORDÃO DE NYLON.</i>	UNIDADE	1300	R\$ 1,60	R\$ 2.080,00
23	CARTILHA TAM. 15X21 PAPEL COUCHE 120GRS 20 PAG. COR 4X4	UNIDADE	7550	R\$ 1,50	R\$ 11.325,00
24	ENVELOPE TAMANHO 24 X 34CM, PAPEL AP. 75G, COR 4X0	UNIDADE	21300	R\$ 0,80	R\$ 17.040,00
25	FOLDER TAM. 24X33 PAPEL COUCHE 180GRS COR 4X4	UNIDADE	26000	R\$ 0,60	R\$ 15.600,00
26	FOLDER TAMANHO 21X29,7CM,PAPEL COUCHÊ 180G COM 02 DOBRAS, COR 4X4	UNIDADE	16500	R\$ 0,60	R\$ 9.900,00
27	FOLDER FORMATO 210X297MM. PAPEL 170G COR 4X4.	UNIDADE	37100	R\$ 0,39	R\$ 14.469,00
28	FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS	UNIDADE	35150	R\$ 0,35	R\$ 12.302,50
29	FOLDER TAM. 29X7 X 21CM(ABERTO) PAPEL COUCHE 30KG COR 4X4	UNIDADE	17100	R\$ 0,30	R\$ 5.130,00
30	PANFLETO TAM 150X210MM PAPEL AP 90 GR COR 4X4	UNIDADE	33000	R\$ 0,20	R\$ 6.600,00
31	PANFLETO 10X15, 4X0 <i>ESPECIFICAÇÃO: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ, 120G. (SENDO 5 MODELOS)</i>	UNIDADE	41000	R\$ 0,15	R\$ 6.150,00
32	PANFLETO 21X29,7, A4, 4X0 <i>ESPECIFICAÇÃO: PANFLETO, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ, 120G ESPECIFICAÇÃO: 10 MODELOS.</i>	UNIDADE	38650	R\$ 0,18	R\$ 6.957,00
33	PANFLETO. TAMANHO 150X210MM. EM PAPEL COUCHÊ 90G COR 4X0.	UNIDADE	34650	R\$ 0,15	R\$ 5.197,50
34	PANFLETO. TAMANHO 15X21CM. 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ BRILHO 180G.	UNIDADE	32650	R\$ 0,16	R\$ 5.224,00
35	PANFLETO TAMANHO 15X21, PAPEL 90G, COR 4X0	UNIDADE	4000	R\$ 0,19	R\$ 760,00
36	PASTA COM BOLSO PERSONALIZADA - TAM. 32X46CM, PAPEL COUCHÊ 80 KG <i>ESPECIFICAÇÃO: COM CORTE ESPECIAL, 4X0 COR (6 MODELOS)</i>	UNIDADE	1150	R\$ 2,00	R\$ 2.300,00
37	PASTA C/ BOLSO TAMANHO 32,8X46CM, PAPEL TRIPLEX 250G, COR 4X0. <i>Especificação : PASTA C/ BOLSO TAMANHO 32,8X46CM, PAPEL TRIPLEX 250G, COR 4X0.</i>	UNIDADE	1200	R\$ 2,10	R\$ 2.520,00
38	PASTA PARA EVENTO COM BOLSO INTERNO - TAMANHO 32CMX46CM <i>ESPECIFICAÇÃO: PAPEL DUPLEX 240GR - COR 4X0.</i>	UNIDADE	17300	R\$ 0,80	R\$ 13.840,00
39	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM 31X46 CM. <i>ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250 GRS COM BOLSO - COR 4X0</i>	UNIDADE	3150	R\$ 2,40	R\$ 7.560,00
40	PAPEL TIMBRADO TAM 21X29,7 CM, PAPEL AP. 75G, COR 4X0, BLOCO C/ 100 FLS. <i>Especificação : PAPEL TIMBRADO TAM 21X29,7 CM, PAPEL AP. 75G, COR 4X0, BLOCO C/ 100 FLS.</i>	BLOCO	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
VALOR TOTAL					R\$ 249.215,00

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I. CAPA/CONTRA-CAPA:PAPEL CARTÃO SUPREMO. 250 GR COR 4X0 MIOLO: PAPEL AP 24KG - COR 1X1-54 PAG - TAM 210X297MM. <i>ENCADERNAÇÃO: ESPIRAL.</i>	UNIDADE	2000	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
2	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II.CAPA/CONTRA-CAPA:PAPEL CARTÃO SUPREMO. 250G COR 4X0 MIOLO: PAPEL AP 24KG - COR 1X1-54 PAG - TAM 210X297MM. <i>ENCADERNAÇÃO: ESPIRAL.</i>	UNIDADE	2000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
3	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL. CAPA/CONTRA-CAPA:PAPEL CARTÃO SUPREMO 250Gç COR 4X0 MIOLO: PAPEL AP 24KG - COR 1X1-54 PAG - TAM 210X297MM.	UNIDADE	1500	R\$ 12,20	R\$ 18.300,00



Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@iraucuba.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

ENCADERNAÇÃO: ESPIRAL					
VALOR TOTAL					R\$ 64.300,00
LOTE 05					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AUTO DE INFRAÇÃO-BLOCO TAM 21X29,7, COR 1X0 PAPEL AP 75GRS	BLOCO	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
2	BLOCO TAMANHO 15X21CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, COM 100 FOLHAS (MODELOS DIVERSOS) <i>Especificação : BLOCO TAMANHO 15X21CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, COM 100 FOLHAS (MODELOS DIVERSOS).</i>	BLOCO	2060	R\$ 14,00	R\$ 28.840,00
3	ATESTADO DE SAÚDE BLOCO 100X1 COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G. <i>ESPECIFICAÇÃO: COM DIMENSÕES 15CMX21CM</i>	BLOCO	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
4	ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G. <i>COM DIMENSÕES 15CMX21CM</i>	BLOCO	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
5	BOLETIM DE DENUNCIAS-BLOCO TAM 15X21 COR 1X0 PAPEL AP 75GRS	BLOCO	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
6	BLOCOS DE FICHA DE USUÁRIOS, TAMANHO 21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 24KG, <i>ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1.</i>	BLOCO	1100	R\$ 20,00	R\$ 22.000,00
7	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO E ÍNDICES-LIRA BLOCO <i>ESPECIFICAÇÃO: TAM 15X21 COR 1X0 PAPEL AP 75GRS</i>	BLOCO	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
8	BOLETIM DIÁRIO DE VISITA DOMICILIAR DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. <i>ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO, EM 1X0 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G 100X1</i>	BLOCO	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
9	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO-BLOCO TAM.21X29,7,COR 100X1 PAPEL AP 75GRS	BLOCO	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
10	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MENINA CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300GM EM 4X4. <i>ESPECIFICAÇÃO: CORES MIOLO COM 92 PÁGINAS NO PAPEL AP 90GM EM 4X4 CORES ACABAMENTO BROCHURA.</i>	UNIDADE	500	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
11	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MENINO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300GM EM 4X4. <i>ESPECIFICAÇÃO: CORES MIOLO COM 92 PÁGINAS NO PAPEL AP 90GM EM 4X4 CORES ACABAMENTO BROCHURA.</i>	UNIDADE	500	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
12	CAPA PARA PRONTUÁRIO FAMILIAR CONFORME MODELO, EM 1X0 COR TAMANHO 32X46CM. <i>ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL AP 180GM COM VINCO NO MEIO.</i>	UNIDADE	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
13	CONFEÇÃO DE BLOCO EVOLUÇÃO E TERAPEUTICA ENFERMEIRO BLOCO 100X1. <i>NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÃO 210MMX297MM.</i>	BLOCO	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
14	CONFEÇÃO DE BLOCO E-SUS ATENDIMENTO INDIVIDUAL BLOCO 100X1. <i>ESPECIFICAÇÃO:FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.</i>	BLOCO	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
15	CONFEÇÃO DE BLOCO E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL DOMICILIAR BLOCO 100X1. <i>ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.</i>	BLOCO	600	R\$ 19,00	R\$ 11.400,00
16	CONFEÇÃO DE BLOCO E-SUS FICHA DE VACINAÇÃO BLOCO 100X1. <i>ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.</i>	BLOCO	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
17	CONFEÇÃO DE BLOCO E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLOCO 100X1. <i>ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.</i>	BLOCO	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
18	CONFEÇÃO DE BLOCO E-SUS PROCEDIMENTO BLOCO 100X1. <i>ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE PROCEDIMENTO FRENTE E VERSO</i>	BLOCO	250	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00



Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

	NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.				
19	CONFEÇÃO DE BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO BLOCO 100X1. ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.	BLOCO	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
20	CONFEÇÃO DE BLOCO FICHA DE PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO BLOCO 100X1. ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM	BLOCO	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
21	CONFEÇÃO DE CARTÃO DE VACINA DO ADULTO TAMANHO PADRÃO SUS AP 180GM EM 1X1 CORES	UNIDADE	2000	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
22	CONFEÇÃO DE FICHA DE REGISTRO DO VACINADO. EM PAPEL OFÍCIO A4 PAPEL AP 75GM. ESPECIFICAÇÃO: EM 1X1 COR	BLOCO	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
23	CONFEÇÃO DE FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL. 100X1 NA COR PRETO E BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G FRENTE E VERSO COM DIMENSÕES 210MMX297MM.	BLOCO	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
24	CONFEÇÃO DE RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL. BLOCO 50X1 COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL. ESPECIFICAÇÃO: SUPERBOND 75G COM DIMENSÕES 90X250MM.	BLOCO	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
25	CONFEÇÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA. COR 4X4 - NO TAMANHO 56X16 EM PAPEL AP. ESPECIFICAÇÃO: 180GM EM 4X4 CORES.	UNIDADE	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
26	CONFEÇÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO. COR 4X4 - NO TAMANHO 56X16 EM PAPEL AP. ESPECIFICAÇÃO: 180GM EM 4X4 CORES.	UNIDADE	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
27	CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE CONTROLE DE ESCORPIÕES BLOCO TAM15X21 COR1X0 PAPEL. ESPECIFICAÇÃO: AP 75 GRS	BLOCO	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
28	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE, CONFORME MODELO, ESPECIFICAÇÃO: EM 1X0 COR TAMANHO A4 CM EM PAPEL OFFSET 75G 100X1	BLOCO	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
29	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS, EM ANEXO, EM 1X0 COR TAMANHO A4 CM ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL OFFSET 75G 100X1	BLOCO	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
30	FICHA DE VISITA DOMICILIAR UND TAM 10X15 COR	UNIDADE	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
31	FORMULÁRIO DIÁRIOS DE ATIVIDADES-FPCDCH BLOCO TAMANHO 15X21 COR 1X0 PAPEL AP75GR	BLOCO	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
32	LAUDO DE INSPENÇÃO BLOCO TAM21X29,7, COR 1X0 PAPEL AP 75GRS	BLOCO	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
33	PROGRAMA DE CONTOLE DAS LEISHMANIOSE INQUERITO CANINO: REGISTRO DA COLETA E ESPECIFICAÇÃO: EXAME DE AMOSTRA DE SANGUE CANICO-BLOCO FRANTÉ E VERSO TAM 15X21 COR 1X0	BLOCO	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
34	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE-PNCD REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ESPECIFICAÇÃO: ANTIVENTORIAL, BLOCO TAM 15X21 COR 1X0 PAPEL AP 75GRS, FRENTE E VERSO.	BLOCO	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
35	RECEITUÁRIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G ESPECIFICAÇÃO: COM DIMENSÕES 150MMX210MM.	BLOCO	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
36	REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL BLOCO TAM 21X29,7,COR 1X0 PAPEL AP75GR	BLOCO	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
37	TERMO DE APREENSÃO, DEPOSITO, INUTILIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO BLOCO TAM21X29,7.	BLOCO	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
38	TERMO DE INTIMAÇÃO-BLOCO TAM 21X29,7, COR 1X0 PAPEL AP 75GRS	BLOCO	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
39	IMPRESSÃO TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, 01 FACE. Especificação : IMPRESSÃO TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, 01 FACE.	UNIDADE	19000	R\$ 0,28	R\$ 5.320,00
VALOR TOTAL					R\$ 193.610,00



Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@irauçuba.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

VALOR GLOBAL	R\$ 507.125,00
---------------------	-----------------------

VENCEDOR: AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA – ME, inscrita no CNPJ de nº 11.383.230/0001-01.

LOTE 07					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CARTÃO TAMANHO 8,5X5,5CM, PVC, COR 4X1. <i>Especificação : CARTÃO TAMANHO 8,5X5,5CM, PVC, COR 4X1.</i>	UNIDADE	60	R\$ 13,00	R\$ 780,00
2	CRACHÁ EM PVC 0,75MM 08X12 - CORDÃO 22MM PERSONALIZADO-IMPRESSÃO FUL HD	UNIDADE	440	R\$ 20,00	R\$ 8.800,00
3	CRACHÁ - TAM 8,5X5,5 CM - PVC - COR 4X0 COM CORDÃO.	UNIDADE	490	R\$ 8,00	R\$ 3.920,00
4	CONFECÇÃO DE CRACHÁS PVC. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL. TAMANHO: 5,8X8,4CM, 4X4 CORES COM CORDÃO EM CETIM PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UNIDADE	160	R\$ 13,00	R\$ 2.080,00
5	CONFECÇÃO DE CRACHÁS PVC LAMINADO ANTI-DESGASTE. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI EM ALTA DEFINIÇÃO. TAMANHO: 10,0X7,0CM, 4X4 CORES COM CORDÃO PERSONALIZADO. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: FOTOS E DADOS VARIÁVEIS, CONFORME MODELO.	UNIDADE	230	R\$ 20,00	R\$ 4.600,00
V ALOR TOTAL					R\$ 20.180,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Irauçuba/CE, 27 de dezembro de 2022.



 Jayson Mota Azevedo Mesquita

Pregoeiro



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@irauçuba.ce.gov.br

